

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 71212494

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.079,29 RON - 4.079,29 RON

Descriere: 1 (512998) Hartie igienica normala 2str.ALB 45g 24role/ set 24 buc / set set 15 21.43  
321.43 61.07 2 (6422906001006) SAPUN LICHID SQUIL 5LT"ECONOMIC" BID 5 31.93 159.66  
30.34 3 (8016565005482) DETERGENT Pardoseala- LAVANDA PAV R90 5 KG buc 10 42.02  
420.17 79.83 4 (515203) BURETI VASE CANELATI, dif.culori , (10 buc/set) set 3 6.68 20.04  
3.81 5 (5944516006246) PROSOP HORECA 350 FOI,2 Str, 6 ROLE/BAX BAX 30 9.24 277.31  
52.69 6 (DERMAGEL) MANUSI EXAMINARE LATEX 100/SET ' MAR S CUTIE 3 79.83 239.50 45.50  
7 (5906615006343) MANUSI EXAMINARE LATEX 100/SET 'SANTEX' MAR M CUTIE 3 79.83  
239.50 45.50 8 (7050156) MANUSI LATEX 100/SET, MAR L set 3 80.67 242.02 45.98 9  
(8016565024452) Laveta MICROFIBRA color 40X30 cm - 5buc/set set 10 16.81 168.07 31.93  
10 (5997844303082) Galeata din plastic cu storcator 12 L +STORCATOR + MOP 0 buc 10  
25.21 252.10 47.90 11 (6422906001471) Mop bumbac 300 gr cu filet BUC 10 8.40 84.03  
15.97 12 (516400) COADA LEMN CU FILET 2 BUC 10 6.72 67.23 12.77 13 (6422697002619)  
FARAS CU LAMELA CAUCIUC buc 6 6.72 40.34 7.66 14 (000980) ODORIZANT WC 40g 2buc /  
set buc 30 13.11 393.28 74.72 15 (8016565001422) DETERGENT DE GEAM "SPECIAL VETRI"  
5 KG 3 buc 5 33.61 168.07 31.93 16 (6422906000962) Detergent sanitar cu dezinfectant "  
PIN " 5 LT SQUILL DW-F5 buc 3 48.74 146.22 27.78 17 (220281220281) DISINCROSTANTE WC  
W8 PROFUMATO" Detratrant special pentru deruginare WC. 5 Kg BUC 3 37.82 113.45 21.55  
18 (5903936010530) SACI MENAJ GROS ,Negri 35L 15/ROLA 0 set 20 5.46 109.24